Nikantes Zomer Tussendoortje
Seizoen 2024-2025
Zondag 29-09-2024

Uitslagen afgelopen week

- Nikantes D1
- Nikantes E1
- Nikantes C1
- Nikantes F1
- Nikantes 2

- Nikantes 1

Maassluis D1

KOAG E2
ZKV C1
KCR F2

PKC/Vertom 11
Oranje Zwart 1

18-0
7-4
13-0
5-0
3-11
16-5

We zijn net over de helft van de competitie en de meeste resterende wedstrijden

spelen we gezellig thuis op de Botreep.

De Rabobank Clubsupport actie zit er op: binnenkort wordt het resultaat bekend
gemaakt. We zijn benieuwd. De opbrengst gaan we gebruiken voor nieuwe ballen in

de Campus.

Resterende veldwedstrijden

Datum
3-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
5-10-2024
10-10-2024
12-10-2024
12-10-2024
12-10-2024
12-10-2024
12-10-2024
12-10-2024
12-10-2024
12-10-2024
19-10-2024

Tijd
19:00
17:00
15:35
14:15
13:15
12:30
12:00
11:30
11:00
11:00
10:00
09:00
21:00
17:00
15:35
14:15
13:00
12:00
11:00
10:00
09:00
11:00

Thuisteam
KCR D3
Nikantes 3
Nikantes 2
Nikantes 1
Nikantes C1
KOAG G1
Nikantes B1
Nikantes G1
Nikantes D1
Nikantes G1
Nikantes E1
Nikantes F1

IJsselvogels 6

Nikantes 2
Nikantes 1
Nikantes 3
Nikantes B1
Nikantes C1
Nikantes D1
Nikantes E1
Nikantes F1

Die Haghe B2

Uitteam
Nikantes D1
Achilles (Hg) 6
DSO (K) 6
Gemini 1
ONDO (G) C4
Nikantes G1
Fortuna B3
Merwede/Multiplaat G2
Maassluis D1
PKC/Vertom G2
KCC/CK Kozijnen E2
Nieuwerkerk F1
Nikantes 3
ACKC 4
Sperwers 1
OoDO 4

ODO B2

Twist C2

RWA D2

KCR E3
Vitesse (Ba) F1
Nikantes B1

Scheidsrechter
Sander Hello
Brian Verbraak
Jordy de Ronde
Arjan Landsmeer
Kirstie Lodder
Uit

Jasper Stout

Uit

Collin van Holland
Uit

Kirstie Lodder

?

M Alderliesten
Jordy de Ronde
KNKV

Coby Hekhuis
Jasper Stout
Megan Bosch
Danielle Dekker
Jasper van Bree
Kyle Prevo
Boyd Abbenhuis




Jaarplanning Nikantes

15 september, 2024

B'tjes actie Plus Poortugaal. Van 15-09-2024 t/m 26-10-2024 krijg je bij elke €
15.00 boodschappen een muntje om in de bak van Nikantes in de winkel te
deponeren.

21 september, 2024

Start Grote Club Actie 2024

02 oktober, 2024

Bestuursvergadering Oa voorbereiden op ALV

05 oktober, 2024

Jeu de Boules hal in gebruik

05 oktober, 2024

Reunie kv Hoogvliet Inloop vanaf 17.00 uur tot 22.00 uur

08 oktober, 2024

Jeu de Boules Indoor toernooi

10 oktober, 2024

Jeu de Boules donderdag Laatste keer boulen op donderdagavond in 2024. In
2025 start het weer 1e donderdag in april.

15 oktober, 2024

Geen korfbaltrainingen

17 oktober, 2024

Algemene Leden Vergadering

17 oktober, 2024

Geen korfbaltrainingen en geen boulen

22 oktober, 2024

Geen korfbaltrainingen

24 oktober, 2024

Geen korfbaltrainingen en geen boulen

29 oktober, 2024

Start korfbaltrainingen in de Campus 20.00-21.00 uur Nikantes 1 en 2
31 oktober, 2024

Start korfbaltrainingen in de Campus 18.30-21.30 uur

02 november, 2024

Jeu de Boules hal in gebruik




02 november, 2024
Oefenwedstrijden zaal

09.00 uur Kangoeroe Klup

09.00 uur Nikantes F1 - ?

09.00 uur Nikantes E1 - ?

10.00 uur Nikantes D1 - ?

11.00 uur Nikantes 4 (zaalteam) - ?
12.15 uur Nikantes C1 - Ready 60 C1
13.15 uur Nikantes B1 - Ready 60 B1
14.15 uur Nikantes 2 - Ready 60
15.30 uur Nikantes 1- Ready 60
16.45 uur Nikantes 3 - ?

05 november, 2024

Oefenwedstrijd Thor 2 - Nikantes 1
19.15 uur

Heb jij al boodschappen gedaan bij de Plus in Poortugaal? Bij elke € 15,00
aan boodschappen krijg je een groen muntje, een B’tje. Dit muntje kun je
dan in de zuil doen die in de winkel staat, in de bak van Nikantes. Hiermee
sparen wij voor nieuwe ballen in de Campus. Deze actie loopt tot en met
26-10-2024. Bedankt aan iedereen die speciaal even deze periode
boodschappen gaat doen bij de Plus in Poortugaal.




Meespelen voor uw club

Kies voor welke club, vereniging of stichting u wilt meespelen
in de VriendenLoterij. Minimaal 40% van de inleg per lot, per

trekking, gaat naar de club van uw keuze.

Speel mee

Klik hieronder om gelijk mee te kunnen spelen in de Vriendenloterij op haam van
Nikantes:

Vriendenloterij - Sportvereniging Nikantes



https://nikantes.nl/sponsoring/vriendenloterij/
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https://nikantes.clubkledingwinkel.nl/

